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20.5441

20.544 Fribourg–Misery–Cournillens–Avenches–Domdidier (Ligne 544) û

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

Fribourg, gare
Givisiez, Escale
Belfaux, Laiterie
Grolley, Rosière
Misery, poste
Courtion, école
Cormérod, Ferme Andrey
Cournillens, école
Donatyre, poste
Villarepos, centre
Avenches, Faubourg
Avenches, gare
Domdidier, gare Æ

ì
365
415
465
485
525

585

2001
046
096
146
166
206

246

266

356

2003
366
416
466
486
526

586

2005
406
456
506
526
566

007

027

117

2007
327
377
427
447
487
507
537
587

2011
407
457
507
527
567

008

028

118

2031
328
378
428
448
488
508
538
588

2033
0212
0712
1212
1412
1812

2212

2412
2612
3512

2013
0212
0712
1212
1412
1812
2012
2312
2812

2015
0216
0716
1216
1416
1816

2216
2616
2816
3016
3916

2017
0216
0716
1216
1416
1816
2016
2316
2816

"+

"+

2019
0217
0717
1217
1417
1817

2217

2417
2617
3517

2021
3217
3717
4217
4417
4817
5017
5317
5817

2023

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

Fribourg, gare
Givisiez, Escale
Belfaux, Laiterie
Grolley, Rosière
Misery, poste
Courtion, école
Cormérod, Ferme Andrey
Cournillens, école
Donatyre, poste
Villarepos, centre
Avenches, Faubourg
Avenches, gare
Domdidier, gare Æ

0218
0718
1218
1418
1818

2218
2618
2818
3018
3918

2025
3218
3718
4218
4418
4818
5018
5318
5818

2029
0219
0719
1219
1419
1819

2219

2419
2619
3519

2035

Domdidier, gare
Avenches, gare
Avenches, Faubourg
Villarepos, centre
Donatyre, poste
Cournillens, école
Cormérod, Ferme Andrey
Courtion, école
Misery, poste
Grolley, Rosière
Belfaux, Laiterie
Givisiez, Escale
Fribourg, Tivoli
Fribourg, gare Æ

Ä

585
016
036
066
086
126
156
236
286

2002
386
456
476
526
556

027
047
087
117
237
287

2004

007
037
057
087
107
147
177
257
307

2006
127
197
217

217

287
307
347
377
457
507

2008

008
038
058
088
108
148
178
258
308

2012
128
198
218

218

288
308
348
378
458
508

2010

009
039
059
089
109
149
179
259
309

2036

0013
0313
0513
0813
1013
1413
1713
2513
3013

2014
1213
1913
2113

2113

2813
3013
3413
3713
4513
5013

2016

3016
3316
3516
3816
4016
4416
4716
5516
0017

"+

"+

2018
3816
4916
5116
5616
5916

0617
0817
1217
1517
2317
2817

2020
3517
4917
5117
5617
5917

0618
0818
1218
1518
2318
2818

2022

0018
0318
0518
0818
1018
1418
1718
2518
3018

2024

Domdidier, gare
Avenches, gare
Avenches, Faubourg
Villarepos, centre
Donatyre, poste
Cournillens, école
Cormérod, Ferme Andrey
Courtion, école
Misery, poste
Grolley, Rosière
Belfaux, Laiterie
Givisiez, Escale
Fribourg, Tivoli
Fribourg, gare Æ

3518
4918
5118
5618
5918

0619
0819
1219
1519
2319
2819

2028

0019
0319
0519
0819
1019
1419
1719
2519
3019

2030
1520
2220
2420

2420

3120
3320
3720
4020
4820
5320

2038

Ordre des arrêts:
Fribourg: Gare, Gambach, Vuille
Givisiez; Mont Carmel, Escale
Belfaux: Laiterie, Château-du-Bois
Cutterwil Misery: Poste
Courtion: Ecole
Cormérod: Paccoty, Ferme Andrey, 
Partiers
Cournillens: Es Mottes, Ecole
Courtion:bif., Oleyres bif., Moulin-
Neuf Donatyre: Poste
Villarepos: Croix Blanche, Centre, 
Croix Blanche Avenches: Gare, 
Ville Domdidier: Gare

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich/Certaines courses, 
disposition possible (24h) 
â  026 35 10 372

Domdidier–Portalban/Missy–
Domdidier voir 20.550

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Venteâ026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R  du 12–23 déc, 9 jan–17 fév, 27 
fév–5 avril, 23 avril–6 juil, 23 août–
12 oct, 29 oct–7 déc, sauf 18 mai, 7, 
8 juin, 1 nov

www.fahrplanfelder.ch 2012
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20.544 2

20.544 Fribourg–Misery–Cournillens–Avenches–Domdidier (Ligne 544) û

Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov

Fribourg, gare
Givisiez, Escale
Belfaux, Laiterie
Grolley, Rosière
Misery, poste
Courtion, école
Cormérod, Ferme Andrey
Cournillens, école
Donatyre, poste
Villarepos, centre
Avenches, Faubourg
Avenches, gare
Domdidier, gare Æ

ì
406
456
506
526
566

007

027

117

\

\

2007
027
077
127
147
187

227

247
267
357

",

",

2009
0212
0712
1212
1412
1812

2212

2412
2612
3512

2013
0217
0717
1217
1417
1817

2217

2417
2617
3517

2021
0218
0718
1218
1418
1818

2218

2418
2618
3518

",

",

2027
0218
0718
1218
1418
1818

2218
2618
2818
3018
3918

\

\

2025

Domdidier, gare
Avenches, gare
Avenches, Faubourg
Villarepos, centre
Donatyre, poste
Cournillens, école
Cormérod, Ferme Andrey
Courtion, école
Misery, poste
Grolley, Rosière
Belfaux, Laiterie
Givisiez, Escale
Fribourg, Tivoli
Fribourg, gare Æ

Ä
127
197
217

217

287
307
347
377
457
507

\

\

2008
128
198
218

218

288
308
348
378
458
508

",

",

2010
1213
1913
2113

2113

2813
3013
3413
3713
4513
5013

2016
3816
4916
5116
5616
5916

0617
0817
1217
1517
2317
2817

\

\

2020
1218
1918
2118

2118

2818
3018
3418
3718
4518
5018

",

",

2026
3518
4918
5118
5618
5918

0619
0819
1219
1519
2319
2819

\

\

2028
1219
1919
2119

2119

2819
3019
3419
3719
4519
5019

",

",

2032

Ordre des arrêts:
Fribourg: Gare, Gambach, Vuille
Givisiez; Mont Carmel, Escale
Belfaux: Laiterie, Château-du-Bois
Cutterwil Misery: Poste
Courtion: Ecole
Cormérod: Paccoty, Ferme Andrey, 
Partiers
Cournillens: Es Mottes, Ecole
Courtion:bif., Oleyres bif., Moulin-
Neuf Donatyre: Poste
Villarepos: Croix Blanche, Centre, 
Croix Blanche Avenches: Gare, 
Ville Domdidier: Gare

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich/Certaines courses, 
disposition possible (24h) 
â  026 35 10 372

Domdidier–Portalban/Missy–
Domdidier voir 20.550

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Venteâ026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

", V  ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov, 8 
déc

www.fahrplanfelder.ch 2012


